
Rada Miejska
w ŁabiszTiue UCHWAŁA NR 111/17/2010

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE
z dnia 29.12.2010

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łabiszyn na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z
2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146,Nr 106.poz.675/ oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28,póz 1467 oraz art. 166,
166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, póz.
1241) uchwala się , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX7234/2009 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2009
roku zmienionej:

-Uchwałą Rady
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Uchwałą Rady
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Uchwała Rady
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Uchwała Rady
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem
-Uchwała Rady
-Zarządzeniem
-Zarządzeniem

Miejskiej w Łabiszynie
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Miejskiej w Łabiszynie
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Miejskiej w Łabiszynie
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Miejskiej w Łabiszynie
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Miejskiej w Łabiszynie
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna

nrXXXI/249/10
nr 0152/04/10
nr 0152/05/10
nr XXXI 1/262/10
nr 0152/07/10
nr 0152/13/10
nr 0152/14/10
nr 0152/15/10
nrXXXIII/267/10
nr 0152/17/10
nr 0152/18/10
nr 0152/20/10
nrXXXIV/272/10
nr 0152/24/10
nr 0152/25/10
nr 0152/27/10
nrXXXIV/276/10
nr 0152/29/10
nr 0152/32/10

z dnia 24
z dnia 26.
z dnia 31.
z dnia 21.
z dnia 27.
z dnia 21.
z dnia 14.
z dnia 21.
z dnia 30.
z dnia 13.
z dnia 18.
z dnia 25.
z dnia 08
z dnia 27

z dnia 18.
z dnia 26.
z dnia 03
z dnia 05.
z dnia 17.

.02.2010
03.2010
03.2010
04.2010
04.2010
05.2010
06.2010
06.2010
06.2010
08.2010
08.2010
08.2010
.09.2010
.092010
10.2010
10.2010
.11.2010
11.2010
11.2010



-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/33/10 z dnia 02.12.2010
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/36/10 z dnia 15.12.2010
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/38/10 z dnia 17.12.2010

wprowadzić następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie:

„ Wydatki budżetu gminy w wysokości 25.237.621,80
w tym:

- wydatki bieżące 23.483.132,62
- wydatki majątkowe 1.754.489,18"

zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

2) §5 otrzymuje brzmienie:"ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji ujęte w
planie wydatków w kwocie 1.754.489,18 zł",

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) §6 otrzymuje brzmienie" plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych:

przychody w kwocie 2.380.000,00
wydatki w kwocie 2.380.000,00

zgodnie z załącznikeim nr 3

4) §8 otrzymuje brzmienie: "ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 4 i 5

w tym :
dochody 4.008.589,00
wydatki 4.008.589,00

5) §9 otrzymuje brzmienie: „ ustala się wielkość dotacji przedmiotowych w
wysokości 746.000,00 zł zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały.



6) §10 otrzymuje brzmienie :

" ustala się wielkość dotacji podmiotowych dla:

1. gminnych instytucji kultury 340.000,00
w tym:

- Biblioteka Publiczna 170.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury 170.000,00

2. działających na terenie gminy niepublicznych jednostek
systemu oświaty- SP Nowe Dąbie w kwocie 246.383,00

7) §11 otrzymuje brzmienie"ustala się wielkość dotacji celowych na zadania własne
gminie realizowane przez stowarzyszenia w kwocie

190.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.



Uzasadnienie

Po wnikliwej analizie uzupełniono brakujące plany wydatków dokonanując przeniesień :

1.Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale :

-01010-kwota 270.000,00,
-75412-kwota 10.000,00,
-80104-kwota 170.000,00,
-90001-kwota 12.000,00,
-92109-kwota 20.000,00,
-92605-kwota 114.451,00,

w związku z występującymi nadwyżkami.

2.Zwiększa się plan wydatków w rozdziale :

-60016 - kwota 400.000,00 na realizację równania równania dróg oraz uregulowania
faktur za zakupioną kostkę brukową.
-70005 - kwota 21.851,00 na zabezpieczenie środków dotyczących zakupu materiałów
w budynkach komunalnych.
-75023 - kwota 103.000,00 na zabezpieczenie środków na wydatki związane z
uregulowaniem składek na ubezpieczenia społeczne, na zawarte umowy zlecenia , na
zakup materiałów biurowych i wyposażenia oraz na opłaty pocztowe,prowizje bankowe
oraz konserwacje programów komputerowych.
-75095 - kwota 50.000,00 na zabezpieczenie środków na tzw.roboty publiczne.
-80103 - kwota 600,00 na zabezpieczenie dotacji podmiotowej dla niepublicznej
jednostki w Nowym Dąbiu.
-85216 - kwota 11.000,00na zabezpieczenie wypłat zasiłków stałych za m-c grudzień
2010 w związku z nieotrzymaniem i zabezpieczeniem dotacji przez Wojewodę
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.
-90003 - kwota 10.000,00 na zabezpieczenie środków na wywóz nieczystości stałych z
terenu gminy.

•As.
\



LAN WYDATKÓW
ałącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 111/17/2010 z dnia 29.12.2010

Rada Mieiska
w Łabis7vni»

Dział

010

600

700

750

754

801

Rozdział

01010

60016

70005

75023

75095

75412

80103

Paragraf

4270

4270

4300

4210

4010

4110

4170

4210

4300

4300

3030

2540

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Przed zmianą

948791,00

550 000,00

540 000,00

1 524 847,32

1 466 523,32

444 659,00

433 416,30

1 266 748,00

1 048 848,00

162274,90

2 945 498,09

2 486 494,09

1 268 900,00

199000,00

156500,00

108687,29

289 645,06

181 986,00

120000,00

173 000,00

173000,00

30 000,00

9 268 654,00

106285,00

47 564,00

Zmiana

- 270 000,00

- 270 000,00

- 270 000,00

400 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

21 851,00

21 851,00

21 851,00

153 000,00

103000,00

20 000,00

21 000,00

15000,00

27 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

- 10 000,00

-10000,00

-10000,00

- 169 400,00

600,00

600,00

Po zmianie

678791,00

280 000,00

270 000,00

1 924 847,32

1 866 523,32

644 659,00

633416,30

1 288 599,00

1 070 699,00

184125,90

3 098 498,09

2 589 494,09

1 288 900,00

220 000,00

171 500,00

135687,29

309 645,06

231 986,00

170000,00

163 000,00

163000,00

20 000,00

9 099 254,00

106885,00

48 164,00

BeSTia
Strona 1 z 2



152

100

121

I26

80104

85216

90001

90003

92109

92605

2650

3110

2650

4300

2480

2820

3040

4210

4260

4270

6050

Drzedszkola

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

3ospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

1 063 986,00

900 000,00

5 047 493,00

184675,00

184675,00

1 022 299,94

28 000,00

28 000,00

297151,00

179200,00

377 500,00

190000,00

190000,00

1421311,88

276451,00

170000,00

5 000,00

14000,00

5 000,00

27 378,00

49 073,00

25237621,80

-170000,00

-170000,00

11 000,00

11 000,00

1 1 000,00

- 2 000,00

-12000,00

-12000,00

10000,00

10000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

-114451,00

-114451,00

- 20 000,00

- 5 000,00

-10000,00

- 3 000,00

- 27 378,00

- 49 073,00

0,00

893 986,00

730 000,00

5 058 493,00

195675,00

195675,00

1 020 299,94

16000,00

16000,00

307151,00

189200,00

357 500,00

170000,00

170000,00

1 306 860,88

162000,00

150000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

25237621,80

BeSTia
Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 111/17/2010
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29.12.2010r. zmieniający :

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXX/234/09 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 30.12.2009r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2010 ROK GMINY ŁABISZYN

Dz.

926

926

700

Rozdz.

92601

92601

70005

Zadanie inwestycyjne

Budowa kompleksu sportowego
„Moje boisko Orlik 2012" wraz z
infrastrukturą towarzyszącą i
ogrodzeniem przy Zespole Szkół w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Remont boisk sportowych w
miejscowościach Nowe Dąbie i
Jablowo Paluckie

Aranżacja Parku na Wyspie wraz z
budową niezbędnej infrastruktury

M-ci
rok

rozpocz.
Planów.
zakończ.

05.2010
09.2010

06.2010
12.2010

10.2009
06.2010

Aktualna
wartość
koszto-
rysowa

981.860,88

163.000,00

258.943,10

Nakłady
planowane
na2010r.

981.860,88

163.000,00

258.943,10

Dotacje
z budżetu
gminy

315.860,88

63.000,00

99.757,10

Inne źródła
finansowania

666.000,00
Dotacja z
Min. Sportu
i Urzędu

Marszałkowskiego

100.000,00
Dotacja w ramach
PROW

159.186,00
Dotacja w ramach
PROW

Razemw2010r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

projekcie budżetu

981.860,88

163.000,00

258.943,10



600

801

801

60016

80101

80195

Usprawnienie infrastruktury
komunikacyjnej w Łabiszynie
poprzez przebudowe ulicy
Mickiewicza

Plac zabaw przy Szkole
Podstawowej w Ojrzanowie

Wyposażenie w zestawy tablic
interaktywnych dla szkół
podstawowych
Razem:

05.2010
12.2010

05.2010
09.2010

2010
2011

298.985,20

32.200,00

19.500,00

1.754.489,18

298.985,20

32.200,00

19.500,00

1.754.489,18

74.745,20

16.100,00

19.500,00

588.963,18

224.240,00
Dotacja z Urzędu
Marszałkowskiego

16.100,00
Dotacja celowa w
ramach programu:
„Radosna szkoła"

-

1.165.526,00

298.985,20

32.200,00

19.500,00

1.754.489,18



Mieisko
w ŁabiszvnU»

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 111/17/2010 z dnia 29.12.2010 zmieniający Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXX/234/09 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2009

801

900

80104

90001

801

900

80104

90001

801

900

80104

90001

Stan środków obrotowych na początek roku

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przychody

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Koszty

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.380.000,00

730.000,00

730.000,00

1 .650.000,00

1.650.000,00

2.380.000,00

730.000,00

730.000,00

1 .650.000,00

1.650.000,00



AŃ FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
ącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej wŁabiszynie nr 111/17/2010 z dnia 29.12.2010

(ział

)10

750

751

852

Rozdział

01095

75011

75056

75101

75107

75109

85212

85213

85219

85228

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
Dowiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Po zmianie

383791,00

383 791 ,00

383791,00

123518,00

107500,00

107500,00

16018,00

16018,00

66 762,00

2193,00

2193,00

25 053,00

25 053,00

39516,00

39516,00

3434518,00

3 405 378,00

3 405 378,00

8 340,00

8 340,00

1 200,00

1 200,00

19600,00

19600,00



Razem: 4 008 589,00

V



.AŃ FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
ącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 111/17/2010 z dnia 29.12.2010 Łcbiszyni*

)ział

010

750

751

Rozdział

01010

01095

75011

75056

75101

Paragraf

4210

4430

4210

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4440

3020

3040

4010

4110

4120

4170

4210

4370

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Po zmianie

383791,00

0,00

0,00

0,00

383 791 ,00

7 526,03

376 264,97

123518,00

107500,00

69 300,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

15400,00

1 700,00

16018,00

4518,00

6 000,00

0,00

2 000,00

700,00

2 000,00

400,00

200,00

200,00

66 762,00

2193,00



852

75107

75109

85212

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4360

4370

4410

3030

4170

4210

4300

4360

4370

4410

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4440

Zakup materiałów i wyposażenia "̂

Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

^óżne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3odróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3odróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 1.93,00

1 000,00

25 053,00

11 520,00

6213,00

5170,00

850,00

400,00

600,00

300,00

39516,00

23 100,00

6 026,44

7 050,79

1 746,40

1 000,00

527,37

65,00

3 434 518,00

3 405 378,00

3 284 533,00

43 400,00

3 950,00

35 578,00

850,00

12000,00

5 496,00

13300,00

75,00

2 096,00



85213

85219

85228

4700

4740

4750

4130

4170

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

600,00

500,00

3 000,00

8 340,00

8 340,00

1 200,00

1 200,00

0,00

19600,00

12967,00

1 913,00

301,00

2 706,00

859,00

200,00

654,00

Razem: 4008589,00

•t*.



Załącznik nr 6 do Uchwały nr IH/17/2010
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29.12.2010 zmieniający

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXX/234/09
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 30.12.2009 r.

Rada Miejska
w Łafoiszyni*

PLAN DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK

Dział

801

900

Rozdział

80104

90001

§

2650

2650

Wy szczególn ienie

Przedszkole Miejskie im. Juliana
Tuwima w Łabiszynie

- koszty utrzymania dzieci w
przedszkolu

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Łabiszynie

- dopłata do 1 m3 ścieków

RAZEM

Kwota

730.000,00

16.000,00

746.000,00



Reda Miejska
w Łabiszyni®

Załącznik nr 7 do projektu Uchwały nr 111/17/2010
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29.12.2010r. zmieniający :

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXX/234/09
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 30.12.2009

ZAKRES I KWOTY DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI

STOWARZYSZENIOM NA 2010 ROK

Dz. 754 rozdział 75412 §2820

W dziale tym planowana jest dotacja na utrzymanie orkiestry dętej przy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łabiszynie w kwocie 40.000,00 zł.
Przeznaczona na:

- wypłaty wynagrodzeń dla instruktorów
- zwrot kosztów przejazdu instruktorów
- naprawy i zakup akcesoriów

Razem:

25.000,00
7.000,00
8.000,00

40.000,00

Dz. 926 rozdział 92605 § 2820

W dziale tym planowana jest dotacja w kwocie 150.000,00

Planowana dotacja przeznaczona jest na zadania z zakresu kultury fizycznej i
sportu.


